[image: image1.png]

斐川文化協会加入申込書（　団体　・　個人　）

	平成　　　年　　　月　　　日

	斐川文化協会会長　様

	下記の通り斐川文化協会加入申込書を提出します。

	（ふりがな）

	団体名
氏名（個人の場合）

	住所
	 〒　　　　　　　－

	連絡先
	 （自宅）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）
 （Eメール）　　　　　　　　　　　　＠

	（ふりがな）

	代表者氏名
※個人の場合は記入不要

	創立年月日
※個人の場合は記入不要

	活動内容

	会員数（人）

	主な活動場所

	【添付書類】（団体加入のみ）

	※加入申し込み時

	□　会員名簿

	□　年間事業計画

	□　予算書

	□　団体規約

様式 第1号